juxta tenorem fundationis dare. Item, Ordinamus et volumus, quod fi per Nos
aut noftros fucceffores, aliquas indulgentias a Romana curia, pro oblationibus mi-

nutis in reparationem luminarium impetrare contingat, quod Capellanus Capel-

laniae de Nether Pennale, hujufmodi oblationes recipiat, computum ut expreffum

eft, femel in anno reddet. Item, Demum volumus et ordinamus, quod fi Praepo-

fitum aut Capellanorum aliquem noftras fundationis, communem brigatorem, noc-

tivagum, aut dietim ebriofum experiri contingat ; fi in praediftis tribus vicibus jure

vincatur, patrono licebit, prffihabitis tamen proceffu juris, et ordinarii, deponere,

fine quovis alio proceffu, talem vitiofum, a fua ecclefia coUegiata amovere, et alium

virtuofum promovere : In quorum omnium fidem et teftimonium prajmifforum,

praefentibus noftris hujufmodi fundationis et ereftionis litteris, figillis difti rever-

endiflimi patris et fui CapituU minutis, figillum noftrum eft appenfum, una cum
fubfcriptione et figno ejiffdem reverendifiimi patris notarii, apud univerfitatem

Glafguenfem, die vigefimo primo menfis Aprilis anno Domini 1504. Indi6lione

feptima, pontificatus fan6liflimi in Chrifto patris et Domini noftri Domini Julij

divina providentia Papse undecimi, anno primo, prefentibus ibidem fcientificis et

magnse fcientise viris, Magiftris et Dominis, Roberto Forman Cantore, Alexandre

Inglis Thefaurario, Martino Red Cancellario, Roberto Blakatyr Subdecano, Da-
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vid Cunyngham official], Nicliolayo Grenlaw, Canonicis Glafguenfibus, Johanne

Scherar Archidiacono Roffenfi, Archibaldo Craufurd Vicario de Erfchen, Her-

berto Gledftanis Reftore de Dronok, Roberto Sympill de Foulwood, Thoma
Brifbane de Bifchoptoun, Alano Sympill de Bar, Eumondo Auchinlek de Tuede,

Roberto Cochren de Eodem, David Hall et Thoma Inglis, cum diverfis aliis, Tef-

tibus ad prasmiffa vocatis fpecialiter et rogatis.

Et ego Archibaldus Layiig Artium Magifter, Prefbyter Sandi Andreas diocefeos,

Publicus facra auftoritate apoftolica notarius, ac prsefcripti reverendiffimi in Chrifto

patris Roberti Glafguenfis Archiepifcopi fcriba principalis et notarius, &c.

Huic carta; appenfa funt tria figilla. Unum Archiepifcopi Glafguenfis integrum :

Secundum, CapituU Glafguenfis integrum : Tertium amilTum eft.

Ex autographo in archivis ecclefiae Glalguenfis apud in facco lineo

fub litera

APPENDIX III.

BAROCHAN CROSS.

Semple is the only individual, to our knowledge, who has alluded to this singular